
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 26.01.2012  № 147 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 10.11.2011 № 2927          

«О комиссии по рассмотрению тарифов на 

услуги муниципальных предприятий и 

учреждений в Петропавловск-Камчатском 

городском округе» 

 

На основании постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 10.11.2011 № 2945 «О распределении 

обязанностей между первым заместителем и заместителями Главы 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 10.11.2011 № 2927 «О комиссии по рассмотрению 

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений в 

Петропавловск-Камчатском городском округе» следующие изменения: 

1.1  в Порядке:  

1.1.1 пункт 4.10 изложить в следующей редакции: 

«4.10. По результатам рассмотрения заключения о размере тарифов, 

подготовленного Управлением экономики, Комиссия проводит голосование 

и принимает решение о согласовании представленных тарифов, либо об 

отказе в согласовании тарифов.»; 

1.1.2 пункт 4.13 изложить в следующей редакции: 

«4.13. Решение Комиссии оформляется протоколом заседания 

Комиссии, который подписывается начальником Управления экономики, 

секретарем Комиссии и всеми членами Комиссии, присутствующими на 

заседании.»; 

1.2 состав комиссии по рассмотрению тарифов на услуги 

муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск-Камчатском 

городском округе изложить в редакции согласно приложению. 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла». 

 

 



 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Первый заместитель 

Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа      Е.А. Панченко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского  

городского округа 

от 26.01.2012  № 147 

 

Приложение 2 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского  

городского округа 

от 10.11.2011 № 2927 

 

Состав  

комиссии по рассмотрению тарифов на услуги муниципальных 

предприятий и учреждений в Петропавловск-Камчатском  

городском округе 

 

Председатель: 

 

 Панченко Е.А.                

 

                                            

 

 

– первый заместитель Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 
 

Заместители председателя: 

 

 Холод Т.Я.        

                                            

 

 

– начальник  Управления  экономики          

Петропавловск-Камчатского городского округа;  
 

 Ющенко Н.В.                 

                                            

 

– заместитель начальника  Управления  

экономики Петропавловск-Камчатского 

городского округа – начальник отдела 

муниципального сектора экономики. 
 

Секретарь:           

 

 Жукова Е.С.                   

                                            

 

 

– ведущий специалист сектора тарифного 

регулирования отдела муниципального сектора 

экономики Управления экономики 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 
 

Члены:           

 

 Астахова М.М. 

                                            

 

 

– начальник финансово-экономического  отдела 

Департамента социального развития 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 



 

 Заздравных Ю.О.           

                                            

 

– консультант правового   отдела   Аппарата 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 
 

 Заичкина М.Н.     

                                            

 

– заместитель начальника  отдела  

корпоративных отношений  Комитета  по  

управлению  имуществом Петропавловск-

Камчатского городского округа; 
 

 Карепова Ю.В.                    

                                            

 

– главный специалист сектора тарифного 

регулирования отдела муниципального сектора 

экономики Управления экономики 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 
 

 Мечетин С.И.       

 

– депутат Городской   Думы   Петропавловск-

Камчатского городского округа; 
 

 Склярова О.Н.         

                                            

 

– заместитель начальника отдела по 

предоставлению социальных услуг  

Департамента социального развития  

Петропавловск-Камчатского городского округа; 
 

 Слепченко  И.П. *                                               

 

– заместитель руководителя Департамента 

экономической и бюджетной политики 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 
 

 Шагинян М.А.                                                      

 

– заместитель начальника отдела 

муниципального сектора экономики 

Управления экономики Петропавловск-

Камчатского городского округа; 
 

 Юрлова О.К.                   

 

                                            

 

– начальник планово-экономического   отдела 

Комитета городского хозяйства  

Петропавловск-Камчатского городского округа. 
 

 

 

         * В случае отсутствия Слепченко И.П. - Анисимкова Е.В., заместитель 

начальника отдела бюджетной политики Департамента экономической и 

бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

 


